
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 364 

 
DETERMINAZIONE n. 52 del 11.02.2013 

 
 
OGGETTO: Retribuzione delle posizioni  organizzative. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno  undici del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO  che, con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 del 31.03.2011, esecutiva, sono 
stati approvati i nuovi criteri generali in materia di organizzazione degli uffici e servizi, a seguito 
dell’entrata in vigore del D. legislativo n. 150/2009; 
PREMESSO, altresì, che, il vigente “Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
– Dotazione organica” come approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 35 del 
05.03.2012, esecutiva, successivamente modificato ed integrato, rispettivamente con deliberazioni 
della Giunta comunale nn. 85 del 29.06.2012 e 96 del 13.07.2012, reca l’assetto organizzativo di 
questo Ente, con la definizione della macrostruttura comunale, articolata in settori, unità 
organizzative di II livello ed unità organizzative di III livello; 
VISTO che, ai sensi dell’art. 9 del menzionato regolamento comunale, alle unità organizzative di II 
livello sono preposti titolari di posizione organizzativa o di alte professionalità; 
PRESO ATTO che, secondo la nuova macrostruttura nell’Ente sono presenti 9 posizioni 
organizzative; 
VISTE le determinazioni n. 3 in data 3.1.2013 del Settore Affari Generali e Servizi Demografici,  n. 
471 in data  28.12.2012 del Settore Servizi Finanziari e Risorse Umane, n. 827 in data 31.12.2012 
del Settore Attività Tecniche e Produttive e n. 770 in data 24.12.2012 del Settore Servizi Sociali 
Culturali e Tempo Libero, con cui, i rispettivi Dirigenti hanno conferito per l’anno 2013 gli incarichi  di 
che trattasi ai  dipendenti ivi citati; 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’impegno di spesa necessario per la corresponsione 
dell’indennità di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 
1) Impegnare, in via presuntiva, la somma di € 60.000,00 sul capitolo 3220 del Bilancio 2013 

“Fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi”, salvo integrazioni, a seguito della definitiva 
pesatura delle PP.OO., per il pagamento della indennità di posizione organizzativa da 
corrispondere ai dipendenti incaricati. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  11 Febbraio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari 
e Risorse umane 
Ufficio Personale 
Stato Giuridico 


